ای، که به خاطر جنسیت مورد سرکوب و ستم قرار دارند، را آزاد کند، تا بتواند اتحادی فرا جنسی، و فرا

اصولی انقلاب آتی ایران، و از ستون‌های آزادی و رهایی کامل جامعه است.

زنده باد آزادی و رهایی زن
زنده باد برابری کامل انسان
ها زنده باد سوسیالیسم
حزب کمونیست کارگری-
حکمتیست (خط رسمی) ۲۵
فوریه ۲۰۱۹-۶ اسفند ۱۳۹۷

## جلسه سخنرانی و معرفی کتاب به مناسبت روز جهانی زن

آذر مدرسی، جنبش‌های زن و انقلاب آتی

نسرین پروان، معرفی دوکتاب
مبارزه زنان در ایران - خاطرات زندان
رمان، نامه‌های مخفی خاور به آزاد

و ویدئو کلیپ دختران خیابان انقلاب
شنبه ۹ مارس ساعت ۳ الی ۶ عصر

تشکیلات لندن حزب حکمتیست خط رسمی
تماس: بختیار پیرخضری 07577952113